СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» января 2012 г. № 218 .

с. Репьевка

Об отмене решений Совета

народных депутатов Репьевского

муниципального района

В соответствии со ст. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Совет народных депутатов Репьевского муниципального района

Воронежской области р е ш и л :

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от 20.02.2009 года № 74 «О внесении

изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Репьевского

муниципального района от 25.12.2008г. № 225 «О районном бюджете на 2008

год»», от № 83 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

народных депутатов Репьевского муниципального района от 25.12.2008г. №

225 «О районном бюджете на 2008 год»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района

С.Н. Самодуров